“ERT” con sonde intercambiabili
COBB FIBRE OTTICHE SRL
Via Nelson Mandela, 20 | 24048 Treviolo (BG) | Italy  Tel. +39 035 0448601 - Fax +39 035 0448585
 info@fibre-ottiche.com  - www.endoscopi-industriali.it
Micro-videoendoscopi
flessibili
I micro-videndoscopi della
serie “ERT” presenta

2,0mm : 1.1 -1.5 - 2.0mt
2,8mm : 1.2 - 1.5 - 2,0 -. 3.0mt
Temperature in controllo e
stoccaggio : -0°C +60°CTemperature resistenza
Micro-videoendoscopi
flessibili
COBB FIBRE OTTICHE SRL
Via Nelson Mandela, 20 | 24048 Treviolo (BG) | Italy  Tel. +39 035 0448601 - Fax +39 035 0448585
info@fibre-ottiche.com  - www.endoscopi-industriali.it
“ERT” con sonde intercambiabili
DiametroCodice Larghezza Articolazione
COBB FIBRE OTTICHE SRL
Via Nelson Mandela, 20 | 24048 Treviolo (BG) | Italy  Tel. +39 035 0448601 - Fax +39 035 0448585
 info@fibre-ottiche.com  - www.endoscopi-industriali.it
ERT0.9-1000/0 diam.0,97mm L= 1,0mt senza articolazione della testa
ERT1.2-1100/0 diam. 1,2mm L= 1,1mt senza articolazione della testa
ERT1.4-1100/0 diam. 1,4mm L= 1,1mt senza articolazione della testa
ERT1.8-1100/0 diam. 1,8mm L= 1,1mt senza articolazione della testa
ERT2.0-1100/0 diam. 2,0mm L= 1,1mt senza articolazione della testa
ERT2.0-1500/0 diam. 2,0mm L= 1,5mt senza articolazione della testa
ERT2.0-2000/0 diam. 2,0mm L= 2,0mt senza articolazione della testa
ERT2.8-1200/0 diam. 2,8mm L= 1,2mt senza articolazione della testa
ERT2.8-1500/0 diam. 2,8mm L= 1,5mt senza articolazione della testa
ERT2.8-2000/0 diam. 2,8mm L= 2,0mt senza articolazione della testa
ERT2.8-3000/0 diam. 2,8mm L= 3,0mt senza articolazione della testa
DiametroCodice Larghezza
PR-ERT0.9-1000/0 diam.0,97mm L= 1,0mt
PR-ERT1.2-1100/0 diam. 1,2mm L= 1,1mt
PR-ERT1.4-1100/0 diam. 1,4mm L= 1,1mt
PR-ERT1.8-1100/0 diam. 1,8mm L= 1,1mt
PR-ERT2.0-1100/0 diam. 2,0mm L= 1,1mt
PR-ERT2.0-1500/0 diam. 2,0mm L=1,5mt
PR-ERT2.0-2000/0 diam. 2,0mm L=2,0mt
PR-ERT2.8-1200/0 diam. 2,8mm L=1,2mt
PR-ERT2.8-1500/0 diam. 2,8mm L=1,5mt
PR-ERT2.8-2000/0 diam. 2,8mm L=2,0mt
PR-ERT2.8-3000/0 diam. 2,8mm L=3,0mt
Micro-videoendoscopi
flessibili
“ERT” con sonde intercambiabili